
Úřad práce České republiky, generální ředitelství 
 
 
Č.j.: UPCR-2020/106772 
 
Informace o výši vyplacených dávek 
 
Žádost: 
ze dne 15. 11. 2020 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
„V jaké výši Úřad práce ČR vyplatil následující dávky: podpora v nezaměstnanosti, podpora 

při rekvalifikaci, přídavek na dítě, příspěvek na bydlení, mimořádná okamžitá pomoc, 

příspěvek na živobytí, doplatek na bydlení. Informace požaduji za období od ledna 2019  

do října 2020 (a to za každý měsíc zvlášť a ke každé dávce zvlášť) a souhrnně za celou 

Českou republiku.“. 

 
 
Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR: 
 

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze č. 1 zasíláme požadované informace, týkající se 

výplat podpory v nezaměstnanosti, a v příloze č. 2 požadované informace, týkající se výplat 

přídavku na dítě, příspěvku na bydlení, mimořádné okamžité pomoci, příspěvku na živobytí  

a doplatku na bydlení. 

 

Pokud jde o Vámi požadované informace, týkající se výplat podpor při rekvalifikaci, bude 

Vám z důvodu mimořádně rozsáhlého vyhledávání požadovaných informací dle ust. § 17 

odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, zasláno samostatné Oznámení o výši úhrady za poskytnutí informací podle ust. 

§17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Poskytnuté informace Vám zasíláme na Vámi uvedenou adresu pro doručování xxx, ze které 

byla Vaše žádost odeslána. 

 

 

Přílohy: dle textu 

 

 

S pozdravem 

 
 
 


